Procurator vero predictus tam super libertate libere sibi eligendi prelatum, quam 
etiam superj) terciis ipsius ecclesie, medietate domorum, molendinorum, vinearum, 
terrarum et ortorum ad ipsam ecclesiam in eodem castro spectancium et ecclesia-
rum ac tertiarumk) eiusdem castri et circumadiacencium heremitarum, item sancti 
Nicholail, 10), sancti Dominici, sancte Cecilie11), sancti Iacobi, sancti Stephani, sancti 
Iohannis, sancti Michaelis et sancte Eulalie12) ecclesiarum et heremitarum circumad-
iacencium eis, rursum sancti Michaelis de Tauaneyram, 13), sancti Stephani de Cas- 
triello14), sancte Marie de Villasilosn, 15), sancti Martini et sancti Andree ecclesiarum 
cum adiacentibus eis heremitoriis universis, terrarum quoque ac vinearum et molen-
dinorum medietatis et de Arnelas16) et de Palatios17) et de Fitero18) ecclesiarum nec-
non et de Ponte Fitero et de Feneyosa19) et Villeuiridis20) et de Alchobelao, 21) et sancti 
Cipria ni ecclesiarum ac heremitarum omnium circumadiacentium eis, procuratio-
num quoque et obedienciarum et interdictorum de Valbonella22), de Fontelezinap, 23) et 
de Valuincheyraq, 24) et de Valuas25) ecclesiarum et medietatis de solaribus, ortis, terris, 

 i–i) Bosquet, Migne: dignaremur Canonica; s. die Empfängerüberlieferung.  j) Bosquet: su-
pra.   k) Bosquet, Migne: terrarum.  l) Bosquet, Migne: Nicolai.  m) Bosquet, Migne: Tava-
nera.  n) Bosquet, Migne: Villafilos.  o) Bosquet, Migne: Alcobella.  p) Bosquet, Migne: Fonte 
Lesina.  q) Bosquet, Migne: Valvinchera.

 1: Palen(tino)] Palentin(o).  4: canonica dignaremur] dignaremur canonica; s. Anm. i–i.  4f.: 
cimenterio] cimiterio.  10: Nicholai] Nicolay.  11: Michaelis] Michahelis.  12: Michaelis] 
Michahelis.  12: Tauaneyra] Tauanera.  16: Feneyosa] Feneiosa.  18: Valbonella] Val-
bonela.  18: Fontelezina] Fonte de Lezina.  19: Valuincheyra] Valuinchera.

 8) S. Br. XIII 58 Anm. 4. 
 9) Vgl. JL 13803 (Alexander III.) = Comp. I 5. 23. 3 = X 5. 27. 3; JL 14111 (Alexander III.) = Comp. 
I 5. 23. 4 = X 5. 27. 4 (Friedberg, CorpIC, II 827f.). Vgl. Cheney, Studies, 322.
 10) Santo Nicolás de Espinosa de las Monteros bei Villarcayo, Prov. Burgos. Vgl. Del Alamo, 
Colección, I 18, Anm. 72; II 1104 (Index). 
 11) Santa Cecilia bei Villarcayo. Vgl. ebd. I 18, Anm. 72.
 12) Santa Olalla bei Villarcayo. Vgl. ebd. 
 13) Tabanera, abgekommen, Ayuntamiento Castrojeriz. 
 14) Castrillo, abgekommen, am Ebro. Vgl. Del Alamo, Colección, I 285, Anm. 1. 
 15) Villasilos, Ayuntamiento Castrojeriz. Vgl. ebd. II 1021 (Index).
 16) Arniellas, abgekommen, P. j. Baltanás, Prov. Palencia, C. A. Castilla y León. Vgl. ebd. II 996 
(Index). 
 17) Vielleicht San Miguel de Aras, P. j. Laredo, Prov. Santander. Vgl. ebd. I 315, Anm. 1. 
 18) Itero del Castillo, P. j. Castrojeriz. Vgl. ebd. I 19, Anm. 78; II 1105 (Index). 
 19) Fenciosa. Vgl. ebd. II 1002 (Index) (ohne Lokalisierung).
 20) Villaverde, P. j. Briviesca, Prov. Burgos. Vgl. ebd. I 16, Anm. 55. 
 21) Alcobella, Prov. Burgos. Vgl. ebd. II 995 (Index).
 22) Valbonilla, Ayuntamiento Castrojeriz. Vgl. ebd. II 1019 (Index).
 23) Fuentelecina. Vgl. ebd. II 1002 (Index) (ohne Lokalisierung).
 24) Vallunquera, Ayuntamiento Castrojeriz. 
 25) Vielleicht Los Balbases, P. j. Burgos. 
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vineis, molendinis, ecclesiarum de Villaserigo26) et circumadiacencium heremitarum, 
de Villimara27) et de Villaquiran28) ecclesiarum, terrarum et vinearum ecclesie de Val-
demoro cum adiacentibus eis heremitoriis universis, de Quintanella29) quoque et de 
Fontan(as)30), de Castellanos31) et de Villaaios32) ecclesiarum, medietatis insuper de 
solaribus, terris, ortis, vineis et molendinis ecclesie de Fanos et de Fenestrosa33) cum 
heremitorio et de Pedrosa34) cum circumadiacentibus heremitoriis, sancte Eugenie et 
sancti Iohannis de Pisuerga35) ecclesiarum, ac instituendi prelatos et archipresbiteros 
in eisdem et hereditatis cuiusdam apud Ormaza36) restitutionem humiliter postula-
vit. Petiit quoque, ut quasdam res mobiles, scilicet thurribulum et sciphum argentea, 
mulam et mulum, centum oves et tria iuga boum cumr) apparatibus suis, duodecim 
porcos et sex modios panis, dolium vini, gallinarum quoque et anserum ac valenciam 
annonarum, que predictus Burgensis episcopus per tres menses in quindecim equita-
turis expendit, tapeta duo, linteamina tria et totidem pulvinaria, mantas tres, culci-
tram unam, mantilia quatuor, sogam carralem de corio, ferrum caldararum, acetrum, 
tres aczados, totidem aczadas, quatuor cistas scutellis plenas, quatuor fulcra et auri-
cularia tria, cohopertorium unum, necnon et lectum de corio, cuppam de Villaaios 
ad Villam de Silos tunc temporis deportatam, duas cuppas alias de civitate Burgensi 
ablatas et aliam venditam in Leuis, scanpna tria, carrum ferratum, quibus omnibus 
pars sua spoliata fuerat, ei restitui mandaremus. Adiecit insuper, quod dictus Burgen-
sis episcopus claves sacriste abstulit violenter codicemque privilegiorum ablatum non 
reddidit, donec ea, que contra ipsum et suam ecclesiam in eo continebantur, abrasit, 
quedam nichilominus detinens, que delegati a nobis iudices sub excommunicationis 
pena restitui preceperunt; que omnia sibi procurator predictus cum fructibus per-
ceptis ex eis restitui postulabat et supers) hiis satisfactionem sibi congruam exhiberi.